Viver Mais - Condominio do Idoso - Residencial
Alberto Roth
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O Residencial Alberto Roth faz parte do programa Casa Facil - Viver Mais na
cidade de Prudentépolis. O empreendimento conta com 40 casas populares de
42,87m?, todas adaptadas para Pessoas com Deficiéncia. Cada unidade conta
com um quarto, sala, cozinha, banheiro e area de servico externa.

O empreendimento conta com ambulatério, praca de convivéncia, biblioteca,
academia ao ar livre, horta comunitaria, salao de festas e quiosques de jogos. A
utilizacao dos espacos funciona em sistema de locacao com o pagamento de um
aluguel mensal equivalente a 15% de um saldrio minimo nacional.

O processo de selecao de familias para as unidades que ainda encontram-se
disponiveis tera continuidade nos préximos dias. A selegcao dos beneficiarios sera
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feita entre os inscritos com mais de 60 anos no cadastro de pretendentes

da Cohapar. A prioridade de atendimento sera para pessoas que
residem em dreas de risco ou insalubres, pessoas com deficiéncia ou
mobilidade reduzida e beneficiarios de programas de assisténcia social,

conforme legislacao do programa.

Inscricoes até 26/04/2024. A selecdo serd iniciada em 15/04/20224.

SELECAO DE BENEFICIARIOS

A Cohapar iniciou em 01/10/2021 a selecao dos pretendentes das 40 casas do
empreendimento. Na primeira etapa, foram convocados os primeiras 40
classificados entre os inscritos no cadastro de pretendentes da companhia de
31/08/2019 a 31/08/2021, que devem apresentar a documentacao de
comprovacao das informacdes declaradas. Conforme o resultado das analises,
outros candidatos sdo convocadas na condicao de suplentes. O contato esta
sendo feito por telefone ou visita domiciliar.

Esta modalidade é voltada ao atendimento de idosos com renda de um a seis
saldrios minimos. Em caso de declaracdo comprovadamente falsa, o declarante
estara sujeito as sangoes civis, administrativas e criminais previstas em Lei,
conforme art. 299 do Cdédigo Penal Brasileiro.

Duvidas podem ser esclarecidas através no Departamento de Habitacao de
Prudentépolis, pelo telefone (42) 3446-8038 e pelo escritério regional da
Cohapar em Guarapuava, pelo telefone e WhatsApp: (42) 3630-2760.

Critérios de enquadramento e selecao

Para fins de enquadramento:

*® |dade igual ou superior a 60 anos

* Renda familiar bruta mensal entre 1 e 6 salarios minimos, devendo ser
formal e comprovada com um dos seguintes documentos:

* Contracheque ou comprovante de rendimento mensal, dos trés ultimos
meses;

* Declaracao/comprovante de recebimento de beneficio previdenciario;

® Carteira de trabalho ou,
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* Declaracao do empregador com carimbo e CNPJ do empregador.

®* Comprovar nao ser proprietario de imével;

* Apresentar a Documentacao necessaria para a formalizacao do contrato de
aluguel;

* Ter analise positiva da capacidade de pagamento e endividamento.

Para fins de hierarquizacao:

* Residentes em areas de risco ou insalubres ou que tenham sido
desabrigadas, comprovado por declaracao do ente publico;

®* Compde nucleo familiar com mulheres responsaveis pela unidade familiar,
comprovado por autodeclaracao;

* Compode nucleo familiar das quais facam parte pessoa(s) com deficiéncia,
desde gue comprovada com a apresentacao de atestado médico;

* Inscrito no programa Bolsa Familia ou Beneficio de Prestacao Continuada

(BPC) no ambito da Politica de Assisténcia Social, comprovadas por
declaracao do ente publico;

* Compde nucleo familiar residente em coabitacao ou adensamento;
* Compode nucleo familiar com 6nus excessivo de aluguel, comprovado por

recibo ou contrato de aluguel e declaracao de renda.

* Cotas: 20% para familias com mulheres chefes de familias (Lei Estadual

15.301/2006), 5% de familias com deficiéncias entre seus membros (Lei
Federal 13.146/2015) 4% para familias com mulheres protegidas pela Lei
Maria da Penha (Lei Estadual 18.007/2014.
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10.
11.
12.

1
2
3
4
5.
6
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. Bernadete Kuchla

. José Alves Dos Santos

. Maria Aparecida Quatroque

. Dirce Antunes Da Silva
Cristiane Lizabeth Da Silva

. Maria Rosa De Oliveira Souza
. Alice Rodrigues De Oliveira

. Nadir Penteado Schomberger
. Iracema Da Luz

Leonilda Viviurka

Sebastiao Esmelindro Dos Santos
Elsa Lucia Hack



13.

Roseli Teresinha Woitkewicz

14. Irene Barbosa

15. Marlene Teresinha De Paula
16. Lourdes Moreira De Oliveira
17. Maria Chorobura Kuzma

18. Justina Kovaltschuk

19. Joao Vieira

20. Maria Bernadete Belin

21. Miquelina Hretzai Krik

22. Eva Madalena Szychta Jonsson
23. Olivio laciuk

24. Nair Salamucha

25. Maria Ivete De Andrade Santos
26. Nilza Eurich Lima

27. Fernando Krik

28. Natalia De Lima

29. Maria Jose Machado

30. lzidora Franko

31. Palmira Paz Da Silva

32. Librando Zeferino Dos Santos
33. Maria Andreolla

34. Jose Eduardo De Lima Filha
35. Isidora Paulovski

36. Elvira Moreno Beledeli

37. Marica Vilczak

38. Maria Kischel Sklar

39. Miguel Catolico

40. Antonio Costa Rosa
Suplentes
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Odair dos Santos

Estefano Karaszouski

Jose Ailton de Andrade

Jose Kotula

Terezinha Silva Martins Pontes
Ivete Goncalves da Silva Christino
Maria Rubleski

Maria Inez Martins de Andrade
Anderson Kavasnei



10. Irineu Woichekoski

11. Nicolau Dubena

12. Aparecido Aguetoni

13. Justo Catache Filho

14. Laudelino Fernandes

15. Laurindo Marinho

16. Helio Cousseau

17. Antonio de Oliveira Neves
18. José Hulek

19. Vandir Ribeiro

20. Esmael Simao

21. Leonardo Martins dos Santos
22. Mario Wichnieski

23. Antonio Ari Rodrigues

24. Luis Carlos Fernandes de Franca
25. Jorge Costa Rosa
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Leonor Ribas Weigert

Luzia Maria Figueiredo
Antonio Da Cruz

Ivanira De Souza De Almeida
Cleusa Maria Da Silva

Joana Maria De Camargo
Marli De Lourdes Pereira
Romualdo Salamucha

Maria Zeni Goncalves Da Silva
Laimir Luiz Passchen

. Herculano Ribeiro Dos Santos
. Tereza Moreira Kapucinski

. lzulina Siebre Teixeira

. Luci Scheifer Ribas

. Waldemar Da Silva Soares

. Zilda Morais De Deus

. Neuza Kohut Batistel

. Silvestre Piekarz

. Basilio Ternovski

. Maria Das Grcas Branski De Lima Gueba
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21. Idalina Ribeiro Choma
22. Ester Seniuka

23. Pedro Latyki

24. Reinaldo De Lima

25. Mariano Novakoski

26. Demetrio Olenicz

27. Herminio Alves Teixeira
28. Joao Maria De Oliveira
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Leonardo Pawlak

Dolores Alves de Ramos

Maria da Luz Marques Lopes
Maria de Lourdes Ferreira Lemes
Catarina Kiratz Roubieski

Serli Terezinha Simao de Lima
Maria Ferreira Carneiro

Julia Pereira de Paula

Ocalina Skavronski

Iria Turra

. Cecilia Chulek Groxko

. Maurilio Batista De Lima

. Verci Teixeira

. Pedro Machado Alves

. Joao Ademir Pontarolo

. Florisbela Alves Pesck

. Horacio Batista

. Airton Pedros da Rocha

. Madalena Alcantara

. Ana Rosa Vicente Magalhaes

. Filomena Halachen Da Luz

. Vilma de Fatima Neves Rodrigues
. Julio Buczeski

. Joao Cavalheiro

. Ant6nio dos Santos

. Pedro Ribeiro da Silva
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https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2022-07/19.07 Condomínio do Idoso - Edital convocação 3.pdf
https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2022-07/19.07 Condomínio do Idoso - Edital convocação 3.pdf

27.
28.
29.
30.

Esmael Simao

Luiz Carlos Roth

Orlando Batista Batista de Franca
Carlos Antonio Ziegmann
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EDITAL

1
2
3
4
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6
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8
9
10.
11.
12.
13.

14.
15.

. Maria Sirlei De Paula *** *** **Q9.72

. Luzia Balbino Martins *** **¥* *x*Q_87

. Jandira Terezinha Barbosa Da Silva*** *** **9.53
. Joao Ossouski*** *¥* x*xQ.53

Maria Ferreira Carneiro*¥* *** **9.9]

. Neuza Gelinski*** *** **xQ.05

. Adelia Bednarz¥** *** ¥¥9_49

. Aurora Machado Andreata*** *** **9.15

. Adolar Ribas*** **x **9.68

Adao Karachouski*** **x **9_0Q

Maria Senkiv Sobrinha*** *** **Q9.68

José Francisco De Brito*¥* *¥* *+9.34

Pedro Mendoka*** *¥* **9_-82

Tereza Calhari Hardt¥** *¥* **9_57

Candida Aparecida Vieira Martins*#* **x **Q_15

SUPLENTES
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Ernani Gaspar De Campos*¥* *¥* ¥*9.15
Vilma Pool*** *¥* **Q9.9]

Anita Mokreski Kadubliski*** *¥* *¥Q.65
Lurdes Rodrigues Bobalo*** *** **9.94
Joao Duchownyj*** *¥* *x¥x9.04

Ines Azelida De Jesus Achado*** *** **xQ.34
Olivio Martins Pacheco*** *¥* **9.9]

Jose Natalicio De Andrade*** *** *x*g_34
Hilario Birkheuert** *¥* **Q9.49

Reinaldo Macedo*** *** *xQ.53

. Joanice Quadros Braga*** *** **9.00


https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2022-08/4o EDITAL VIVER MAIS - Prudentópolis.pdf
https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2022-08/4o EDITAL VIVER MAIS - Prudentópolis.pdf

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Jurandir Banrkersen Woichik*** *¥* **g_72
Joao Kluczkovski Neto*** *¥* **9_9Q
Alexandre Carneiro Guimaraes*** **x **xQ.g8
Julio Cezar Dias Da Silva*** *** **xQ.87

Jose Marinho*** *** **Q9_28

José Airton De Amaral*¥* *¥* *x*x9.37

Pedro Fernandes*** *** **9_3(

Dejalma Alves De Oliveira*** **x **Q9.15
Joacir Teixeira Da Cruz*¥* **x *x]1.78

Getulio Araujo Machado*** *** **9_-68
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EDITAL
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TEREZINHA GENU *¥* %% *x .47

TERESA KACHUSK] *#* 3% % Q.73

IDA LIDIA MULLER % 3 ¥k 9-49

TEREZA CORDEIRO DE CAMARGQ ¥ Hokek #% 9772
MARIA ESILDA PEREIRA VENANCIQ *¥* ¥ ** Q.05
JOAO BUENQO DE OLIVEIRA *¥* *** ** 9-68

DIRCEU MIGUEL PEREIRA *¥* *¥* ** 9.10
EZVANZIR JOSE DA LUZ *¥* ¥¥x ** 9.25

JOEL ISAIAS PONTOROLOQ *¥k #¥* x* 9-87

. ALTAIR NEVES *¥k #¥k x* 9.87

. RAFAEL SNAK ¥ #¥k ** Q-1 5

. JOAO ORGE *¥* #¥* % 9-00

. MARIA INEZ DOS SANTOS POROCHENSK] *##* #¥* ** 9.7 3

ROSA PASCOAL DITKUN ¥ #¥k *% 9-46
NATALINO VILMAR RIBEIRQ ¥k ¥k %] -1
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EDITAL

1.
2.
3.
4.

PEDRO BEATRIZ DOS SANTOS
JOANA KUCHLA PONTAROLO
IRACEMA STADLER

PEDRO ALEXANDRE


https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2022-11/5ºedital - viver mais - Prudentópolis.pdf
https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2022-11/5ºedital - viver mais - Prudentópolis.pdf
https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2023-03/6º_edital_viver_mais_Prudentópolis.pdf
https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2023-03/6º_edital_viver_mais_Prudentópolis.pdf
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10.

TEREZINHA BASSO

JOAO DA ROCHA

LUIZ PIRES DOS SANTOS

CANDIDA JULIETA SCHWB

ROSALVA MARIA BATISTA GUIMARAES
PEDRO ANTONIO CAMARGO
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AMADEUS MENDES CARDOSOQ (¥** *** 9-53)

CELSO LUIZ SCHAFRANSKI (*** *** 9-91)

ODILA REGINA CHOCIAI (*** ***,9-10)

JOANA KUCHLA PONTAROLO (****** 9-68)

LEONOR RIBAS WEIGERT (****** 9-20)

LUCIA SOUZA RIBEIRO (*** *** 9-80)

MARIO CHIMANSKI (*** *** 9-15)

BERNADETE KUCHLA (¥***** 9-15)

IRACEMA STADLER (*** ***.9-00)

MARIA ZENI GONCALVES DA SILVA (¥****¥* 9-76)

. LUIZ PIRES DOS SANTOS (*** *** 9-15)

. CLAUDETE LIMA DA SILVA (*** *** 8-81)

. CANDIDA APARECIDA VIEIRA MARTINS (*** *¥* 9-15)
. NILDA APARECIDA ROTH (*** *** 9-20)

. SERLI TEREZINHA SIMAQ DE LIMA (*¥* *¥* 9-91)

. CECILIA DA APARECIDA MACHADO (*** ***0-0])

. JOAO BUENO DE OLIVEIRA (*¥** *** 9-68)

. EVA TEREZINHA RODRIGUES WOZNIAK (*** *** 9-22)
. LOURDES KUTIANSKI GALDINO (****** 9-00)

. ELVIRA HAIDAMACHA (*** *¥* 9-72)

. MAURILIO BATISTA DE LIMA (*** ***.9-04)

. ALTAIR NEVES (*** *** 9-87)

. JOSE NATALICIO DE ANDRADE (*** *** 9-34)

. JOSE KOTULA (*** *¥* 9-72)

. MARIA ANTONIA KURZAUNSKI DA SILVA (*** *¥* 9-90)
. JOSE SANTIAGO ALVES (*** *** 9-15)

. LEONARDO MARTINS DOS SANTQOS (****** 9-63)

. LAURINDO MARINHOQO (*** *** 9-58)


https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2024-09/7º_edital_viver_mais_Prudentópolis _correto_.pdf
https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2024-09/7º_edital_viver_mais_Prudentópolis _correto_.pdf

29.
30.
31.
32.

JULIO CEZAR DIAS DA SILVA (¥** *** 9-87)
FRANCISCO LEAL (*** *** 9-05)

VALDOMIRO VIEIRA DE ARAUJO (¥** *** 8-67)
DEJALMA ALVES DE OLIVEIRA (¥¥* *** 0-15)
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EDITAL
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JOAO OSSOUSKI (¥** *** 9.53)

AMADEUS MENDES CARDOSOQO (*** *** 9-53)

APARECIDA DE JESUS OLIVEIRA (¥** *** 9-24)

EDITH DE OLIVEIRA NOGUEIRA (¥** *¥* 9-75)

LIDIA CZUI (*** ***.9-20)

ILZETE PIRES DA SILVA (*** *** 8-06)

JOANA MARIA DE CAMARGO (*** *** 9-78)

MARIO CHIMANSKI (*** *** 9-15)

TEREZINHA BARBOSA DA SILVA DANICHEVECZ (***.*** 9-00)
IZABEL GENU (*** *** 9-18)

. CLAUDETE LIMA DA SILVA (*** *+x 8-81)

. ANA ROSA MAGALHAES VOLANIUK (¥** *%* 9-41)
. JOAO BUENO DE OLIVEIRA (¥¥* *¥* 9-68)

. JOAO MOREIRA DE SOUZA (¥¥* %+ 9-91)

. JOSE EDUARDO DE LIMA FILHA (*¥* *¥* 9-63)
. ADAO MACHADO (**¥* *+* 9-50)

. FLORINDO MARIANO PONTES (*¥* *** 9-72)

. JOSE ALVES DOS SANTOS (¥** *** 8-97)

. ARANILDO JOSE ALMEIDA (¥¥* *¥* 9-68)

. JOAO FERNANDO DE AVILA (*¥* *** 9-63)

. JOSE NATALICIO DE ANDRADE (*¥* %+ 9-34)
. MOACIR VILMAR DE MOURA (*¥* *x 8-27)

. JAIME ALVES DE OLIVEIRA (¥** **x 8-37)
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EDITAL

1.
2.

JOANA MARIA DE CAMARGQ *¥* #¥*k 9-78
MATILDE APARECIDA DOS SANTOS REIS ##****.9-15


https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2024-09/8º_edital_viver_mais_Prudentópolis.pdf
https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2024-09/8º_edital_viver_mais_Prudentópolis.pdf
https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2024-09/9_edital_viver_mais_Prudentópolis .pdf
https://www.cohapar.pr.gov.br/sites/cohapar/arquivos_restritos/files/documento/2024-09/9_edital_viver_mais_Prudentópolis .pdf
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
109.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

LUZIA BALBINO MARTINS *¥* ¥+ 9_87
TEREZINHA GENU *¥* ¥¥x 9.47

CECILIA DA APARECIDA MACHADOQ *¥* *¥x 9.91
CLARICE TERESINHA KAMINSK] *#* *¥x 9.20

VERA LUCIA DE ANHAIA DE SA *¥* *¥* 9.46
LADEMIRA ONESKOQ *¥* *¥* 9_20

CECILIA CHULEK GROXKQ *¥* **k 9.01

VERONICA OLIVEIRA DOS SANTOS *¥* ¥+ 9.58
NELSO CAETANO MATIELLO *¥* *¥* 9.00

LIDIA CZUI *¥* k% 9.20

CECILIA MARCHUKA *** %% 9_68

ILZETE PIRES DA SILVA *¥* ¥+k 8.06

LUCIA SOUZA RIBEIRO **¥* ¥+ 9.80

TERESA KACHUSKI *¥* *¥* 9_73

LOURDES ULTCHAK *¥* %%k 9.15

IDA LIDIA MULLER *¥* %%k 949

JORACI TERESINHA GASPAR *** k% 9_20

MARIA ZENI GONCALVES DA SILVA *¥* *k* 9_76
LUIZ PIRES DOS SANTOQS *** ¥k 9.15

VILMA APARECIDA FERREIRA **¥* ¥¥* 9.49

IVANIRA DE SOUZA DE ALMEIDA *¥* ¥k 9.53

MARIA ESILDA PEREIRA VENANCIO *¥* ¥+ 9.05
CECILIA ALVES DOS SANTOS FLIGIKOWSK] *#* *¥* 9.49
TEREZA CRISTINA DE BONFIM ALMEIDA *¥* *¥* 9.59
TEREZA CALHARI HARDT *¥* *¥* 9_57

JOSE PEREIRA DA COSTA NETA *¥* ¥¥x 9.34
JANDIRA TEREZINHA BARBOSA DA SILVA *¥* ¥¥k 9.53
MARLENE DO NASCIMENTO OLIVEIRA *¥* ¥¥* 9.90
LUIZ CARLOS DOS SANTOQS *** *kx 920

CELSO LUIZ SCHAFRANSKI *¥* *¥* 9.9]

APARECIDA DE JESUS OLIVEIRA *¥* %%k 9.24
MARINA SKAVORNSKI PONTES *¥* *¥x 9.15

VILMA POOL **¥* *¥¥ 9.91

JOAO BUENO DE OLIVEIRA *** *k* 9_68

MICHALINA SLOMINSKI AFYNOWYCZ *¥* *¥x 9.06
PEDRO ALEXANDRE *** *¥* 9.48

EVA TEREZINHA RODRIGUES WOZNIAK *¥* ¥k 9.22
AMADEUS MENDES CARDOSO *¥* ¥k 9.53
LOURDES KUTIANSKI GALDINO *¥* ¥k 9.00



42

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61l.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

. LIA MARA DE SOUZA SILVA *¥* *¥x 9.87
ANTONIA NOVAKOSKI SZCZEKLIKI **¥* *¥* 9-69
JOSE PRESTES FILHO *¥* *** 9.61

ZENOBIA CHIKILIAR VOSNIAK *¥* *¥* 9.84

MARIA DE LOURDES PODGURSK] *¥* *¥* 9.82
ALINE BROZOSKI *¥* *¥* 4.87

MARIA JOSE MACHADOQ *¥* *¥* 9.18

EDITH DE OLIVEIRA NOGUEIRA *¥* *¥* 9.75

VERCI TEIXEIRA *¥* ¥¥* 9.23

CLAUDIO DO AMARAL *¥* *¥* 9.87

DIRCEU MIGUEL PEREIRA *¥* *¥k 9.10

SEBASTIAO ESMELINDRO DOS SANTOS *** *¥* 9.72
EZVANZIR JOSE DA LUZ *¥* *¥* 9.25

NELSON VIEIRA DOS SANTOS *¥* ¥t 9.87
LOURIVAL CORDEIRQ *** *¥* 9.49

JOEL ISAIAS PONTOROLO *¥* *¥* 9.87

JOAO DUCHOWNY] *¥* *** 9.04

TEREZINHA BARBOSA DA SILVA DANICHEVECZ *¥* *¥* 9-00
MARIA KISCHEL NETA *¥* *%x 9.01

MARIA KACHUTSKI ANDRUCHIU *¥* *¥* 9.90
MATILDE BRONHOLO MARTINS *#¥* *¥* 9.14
ISIDORO RUDEK *¥* *** 9.44

JOSE ALVES DOS SANTOS *¥* *k* 8.97

LEONARDO PAWLAK *** *¥* 9.00

FLORINDO MARIANO PONTES *¥* *¥ 9.72

|IZABEL GENU *** *¥* 9.18

ALTAIR NEVES *¥* *¥* 987

JOSE MARINHO *¥* *** 9.28

MIQUELINA HRETZAI KRIK *¥* ¥k 9.06

JOAO FERNANDO DE AVILA *¥* *¥* 9.63

CANDIDA JULIETA SCHWB *¥* *¥* 9.15

JOSE NATALICIO DE ANDRADE *¥* *¥* 9.34

PEDRO MENDOKA *¥* ¥¥* .82

HORACIO HIPOLITO DA SILVA *¥* ¥k 9.93

ELENA PEDROSO DE SIQUEIRA *¥* ¥¥* 9_78
CANDIDA APARECIDA VIEIRA MARTINS *¥* *¥* .15
JOAO ORGE **¥* *¥* 9.00

REINALDO MACEDQ *¥* *¥* 9.53

JOSE KOTULA *¥* ¥¥* 972
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104.
105.
106.

107
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JOSE SANTIAGO ALVES *** *** 9.15

NILZA EURICH LIMA ****** 9-00

CECILIA GROCH KUIBIDA *¥* *¥*k 9-20

ALAIR JENSEN *** *¥* 9-41

VIRKA KOLACHENEK *¥* *** Q.87

SERLI TEREZINHA SIMAO DE LIMA *** *¥* 9.9]
JOAO MOREIRA DE SOUZA *** *¥* 991
ANTONIO CORCINO DE SOUZA ****** 8-50
ROSELI DE FATIMA VERES *¥* *¥* 9-84

LUCIA RAITER SZWED *¥* *** 0-82

AUGUSTO WOJECZKO *** *** 9-02
FRANCISCO MARTINS DE PAIVA *¥* *¥* 9-15
OSVALDO DE LIMA ##x #¥*x Q.72

MAURILIO BATISTA DE LIMA *¥**** 9-04
PAULO LETENSKI ****** 9-00

JURANDIR BANRKERSEN WOICHIK *#* *** 9-72
ANTONIO DOS SANTQS *¥* *** 9-15

IRINEU VOLOVITZ *** **x 9-87

ALEXANDRE CARNEIRO GUIMARAES *¥* *** 9-68
SILVIO MACHADO ALVES *¥* *** 9-10
MANOEL PEREIRA MACHADQ *** *¥* 9-87
MARIO CHIMANSKI *** #¥* 9-15

MIGUEL DEREN *** **x Q.72

FRANCISCO LEAL *¥* *** 9-05

MOACIR VILMAR DE MOURA ¥k #¥% 8-27

JOSE CARLOS SCHIRLQ *¥* #¥* 9-87

DINO FORNEA JUNIOR *¥* *** 9-20

HERMINIO ALVES TEIXEIRA *** *¥* 9-87
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EDITAL
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ANA BERNARDES *#* *¥* 9-12

CRISTIANE LIZABETH DA SILVA **¥* *** 9.72
PEDRO GILMAR DE ANDRADE *¥* *¥* 9-68
RITA ELIZETE BERNARD]| *¥* *¥* 9-15

DJALMA APARECIDA SOCHODOLAK *** *¥* 972
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JOAO COSTA ROSA *¥* #¥* 9-34

MARIA LITVIN *#**** 9-14

MARIA PIASESK] *#* *** 9-49

PALMIRA PAZ DA SILVA *¥* *** 0-68
ANTONIO PIASESK]I *** *** 9-06

HORACIO HIPOLITO DA SILVA *** *** .93
PEDRO ZDEBSKY *¥* *¥* 9-87



